
 
 

MŁODSZY SPECJALISTA DS. KSIĘGOWOŚCI ŚLEDCZEJ 

Lublin Forensic Group Sp. z o.o. 
Lublin, ul. Nowy Świat 38 

 

Jesteśmy grupą biegłych sądowych i specjalistów (wpisanych na listy Sądów Okręgowych 

w Lublinie, Krakowie, Koszalinie i Włocławku). Naszym zapleczem jest wysoko 

wykwalifikowana, doświadczona kadra (od wielu lat wydająca opinie i ekspertyzy) oraz 

przystosowana siedziba, nowoczesny sprzęt i specjalistyczne oprogramowanie. Obecnie 

poszukujemy pracowników na stanowisko młodszego specjalisty ds. księgowości śledczej. 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW: 

− analiza informacji pochodzących z dokumentów finansowo – księgowych, 

wiadomości e-mail, rejestrów handlowych itp., 

− opracowywanie analiz i badań własnych będących podstawą wydawanych 

opinii/ekspertyz, 

− sporządzanie opinii/ekspertyz we wskazanym w zleceniu zakresie, 

− czynne uczestnictwo w pracach zespołu. 

WYMAGANIA: 

− osoba posiadająca wykształcenie kierunkowe: finanse, rachunkowość, ekonomia, 

− mile widziane doświadczenie zawodowe, 

− znajomość przepisów z zakresu prowadzenia ksiąg rachunkowych, podatków (PIT, 

CIT, VAT), 

− znajomość zasad analizy finansowej, 

− umiejętność pracy w zespole, 

− kreatywność, 

− podejmowanie inicjatywy, 

− umiejętność analitycznego myślenia. 

OFERUJEMY: 

− pracę w młodym, dynamicznym zespole, 

− elastyczne podejście do formy zatrudnienia, 

− współpracę z doświadczonymi biegłymi sądowymi i specjalistami z różnych dziedzin, 

− wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności, 

− możliwość rozwoju zawodowego. 

JAK APLIKOWAĆ: 

Aby wziąć udział w rekrutacji prosimy o przesłanie CV wraz z listem motywacyjnym na adres: 

biuro@lfg.com.pl 

mailto:biuro@lfg.com.pl


 

DODATKOWE INFORMACJE: 

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu tylko z wybranymi Kandydatami.  

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych przez Lublin Forensic Group Sp. z o.o. w celu prowadzenia rekrutacji na aplikowane 

przeze mnie stanowisko oraz przyszłych procesów rekrutacyjnych.” 


